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Sandwich Gräslök

Sandwich Gräslök

AR TI K ELNR

72984 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Wasa

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

37g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Barilla Sverige AB

Ingredienser

INGREDIENSER: Rågknäckebröd (fullkornsrågmjöl 50%,

rågmjöl 19%, jäst, salt), ostfyllning 36,5% (rapsolja,

maltodextrin, ostpulver 8,3% (mjölk), sheasmör,

kärnmjölkspulver, naturlig arom (mjölk), torkad

gräslök 0,3%). Kan innehålla spår av sesamfrön, soja

och lupin.

Marknadsbudskap

Wasa Sandwich Gräslök är dubbla och färdiga

knäckebröd med en fyllning gjord av ost och gräslök.

De två knäckebrödsskivorna är krispiga rågknäcken

rika på �ber med en krämig gräslöks- och ostfyllning

emellan. Detta är en perfekt knäckemacka för

mellanmålet eller �kan, eller när man är på språng.

Wasa Sandwich Chives har dessutom en smidig

portionsförpackning och är klimatkompenserat till

100%.

Dabas produktklassi�cering

102511436488 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Övrigt bröd/bakverk -- Övrig bröd/bakverk

Ursprung

Ingrediensandel: 69%

Tyskland

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Råg

URSPRUNGSLAND

Europeiska

unionen

URSPRUNGSLAND

Tyskland

https://www.dabas.com/barilla-sverige
https://dabas.blob.core.windows.net/media/barilla-sverige/07300400122689_c1c1.jpg
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Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta

produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Förvaring

Temperatur

(°C):

Max: 25 °C

Rel.

luftfuktighet i

%:

Min: 0%

Max: 50%

Total

hållbarhet

(dagar):

300

Wasa har som målsättning att köpa

in lokal råvara där vi producerar våra

knäckebröd. Detta är dock tyvärr inte

alltid möjligt beroende på utfall av

skördarna och de höga kvalitetskrav

vi har på våra råvaror.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1970 kJ

Energi: 472 kcal

Fett: 24 g

- Varav mättat fett: 8,5 g

Kolhydrat: 49 g

- Varav sockerarter: 2 g

Protein: 9 g

Fiber: 12 g

Salt: 1,3 g

Ursprungsområde:

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400122689
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Allergener

Mjölk

Råg

Sesamfrön

Vete

Lupin

Sojabönor

Allergenpåstående: Kan innehålla spår av

soja.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.
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